
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2368

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 112023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de acolhimento do paciente adolescente Rafael Antônio da Chaga Machado em
residencial terapêutico
Resumo:
Contratação de acolhimento do paciente adolescente Rafael Antônio da Chaga Machado em
residencial terapêutico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 Súmula de Contrato Baixar

25/01/2023 00:00:00 Contrato 013/2023 Baixar

25/01/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

25/01/2023 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2368/pcontratacao-de-acolhimento-do-paciente-adolescente-rafael-antonio-da-chaga-machado-em-residencial-terapeuticop/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b31567acb2ae65b35ebb540994aaba37.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9b6a543436d4967db6df6cb83ca977.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d11188d0e6dc4fbe3fa9df32b460e48.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e931eb460a5bc4680f4e2078ea32b8b3.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

25/01/2023 00:00:00 Proposta Baixar

25/01/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94fca0c7f97d4ce3e29a0d791a31ebcd.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb6a5f117ec5867341e163f93adebc0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e48d8dd60cff09f910a69e058651fe.pdf

